

## IZVJEŠTAJ ZA KONTA

rb	Datum knjiženja	Tip dokumenta	Partner	Konto	Ukupno konto duguje	Ukupno konto potražuje	Ukupno konto saldo
1	19.06.2023	Izvod	FOND PIO	742311-Transferi od Fonda PIO na ime penzija korisnika	0.00	1426.69	-1,426.69
2	19.06.2023	Izvod	LJUBICA POPOVIĆ JPU	421131-Izdaci za troškove ishrane i smještaja u predškolskim ustanovama	557.28	0.00	-869.41
3	19.06.2023	Izvod	JOVANKA PEROVIĆ	421811-Izdaci za isplatu džeparca korisnicima	34.50	0.00	-834.91
4	19.06.2023	Izvod	HARD MONT	419918-Izrada i održavanje web sajta	298.00	0.00	-536.91
5	20.06.2023	Izvod	MRSS	742113-Primici za nabavku opreme, materijalne i druge troškove	0.00	14896.07	-15,432.98
6	21.06.2023	Izvod	ULIX DOO	414210-Izdaci za reprezentaciju u zemlji	10.40	0.00	-15,422.58
7	21.06.2023	Izvod	ULIX DOO	414210-Izdaci za reprezentaciju u zemlji	19.20	0.00	-15,403.38
8	21.06.2023	Izvod	ULIX DOO	414210-Izdaci za reprezentaciju u zemlji	20.10	0.00	-15,383.28
9	21.06.2023	Izvod	SANJA BAŠANOVIĆ	414112-Izdaci za službena putovanja u zemlji - smještaj	276.80	0.00	-15,106.48
10	21.06.2023	Izvod	ROYAL PLUS d.o.o	419913-Ostali izdaci	151.00	0.00	-14,955.48
11	21.06.2023	Izvod	LUKOIL OIL COMPANY	413511-Izdaci za tečna goriva (dizel, benzin, mazut)	552.45	0.00	-14,403.03
12	21.06.2023	Izvod	ARNESA DEČEVIĆ	419114-Izdaci za neto zaradu po osnovu ugovora o dopunskom radu	362.00	0.00	-14,041.03
13	21.06.2023	Izvod	MIOBRAG KAŠČELAN	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	18.00	0.00	-14,023.03
14	21.06.2023	Izvod	MIOBRAG KAŠČELAN	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	18.00	0.00	-14,005.03
15	21.06.2023	Izvod	MIOBRAG KAŠČELAN	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	18.00	0.00	-13,987.03
16	21.06.2023	Izvod	ŠIŠEVIĆ COMPANY DOO	415312-Izdaci za tekuće održavanje vozila	146.30	0.00	-13,840.73
17	21.06.2023	Izvod	ŠIŠEVIĆ COMPANY DOO	415312-Izdaci za tekuće održavanje vozila	83.30	0.00	-13,757.43
18	21.06.2023	Izvod	D Security doo	414919-Izdaci za ostale usluge	1087.55	0.00	-12,669.88
19	21.06.2023	Izvod	FAXIMILE	413112-Izdaci za sitan inventar	40.00	0.00	-12,629.88
20	21.06.2023	Izvod	FAXIMILE	413112-Izdaci za sitan inventar	20.00	0.00	-12,609.88
21	21.06.2023	Izvod	ALLIANCE DOO	415312-Izdaci za tekuće održavanje vozila	699.38	0.00	-11,910.50
22	21.06.2023	Izvod	LJILJANA LJILJANIĆ	419114-Izdaci za neto zaradu po osnovu ugovora o dopunskom radu	100.00	0.00	-11,810.50
23	21.06.2023	Izvod	EURO-D	441513-Izdaci za kancelarijsku opremu	1421.75	0.00	-10,388.75
24	21.06.2023	Izvod	PRAVNI EKSPERT	413311-Izdaci za publikacije, časopise i glasila (službeni listovi, knjige)	411.94	0.00	-9,976.81
25	21.06.2023	Izvod	INSTITUT RAČUNOVODA I REVIZORA CRNE GORE	414811-Izdaci za usluge stručnog usavršavanja i edukacije zaposlenih u zemlji	50.00	0.00	-9,926.81
26	21.06.2023	Izvod	PREMIUM CLEAN d.o.o	414919-Izdaci za ostale usluge	145.20	0.00	-9,781.61
27	21.06.2023	Izvod	MILOVIĆ SUZANA	419913-Ostali izdaci	10.00	0.00	-9,771.61
28	21.06.2023	Izvod	MILETIĆ BOJANA	414919-Izdaci za ostale usluge	30.00	0.00	-9,741.61
29	21.06.2023	Izvod	RIBNICA COMMERCE d.o.o	413411-Električna energija	358.73	0.00	-9,382.88
30	21.06.2023	Izvod	CKB	414411-Izdaci za bankarske provizije	22.54	0.00	-9,360.34
31	21.06.2023	Izvod	EPCG	413411-Električna energija	1290.96	0.00	-8,069.38
32	21.06.2023	Izvod	CRNOGORSKI TELEKOM A.D.	414312-Izdaci za usluge mobilne telefonije	446.74	0.00	-7,622.64
33	21.06.2023	Izvod	CRNOGORSKI TELEKOM A.D.	414311-Izdaci za usluge fiksne telefonije	11.94	0.00	-7,610.70
34	21.06.2023	Izvod	DEPONIJIA D.O.O	419614-Izdaci za ostale komunalne naknade	31.67	0.00	-7,579.03
35	21.06.2023	Izvod	DEPONIJIA D.O.O	419614-Izdaci za ostale komunalne naknade	31.67	0.00	-7,547.36
36	21.06.2023	Izvod	Čistoća	419614-Izdaci za ostale komunalne naknade	46.42	0.00	-7,500.94
37	21.06.2023	Izvod	Čistoća	419614-Izdaci za ostale komunalne naknade	46.42	0.00	-7,454.52
38	21.06.2023	Izvod	Čistoća	419614-Izdaci za ostale komunalne naknade	46.42	0.00	-7,408.10
39	21.06.2023	Izvod	Vodovod i kanalizacija d.o.o.	419614-Izdaci za ostale komunalne naknade	24.20	0.00	-7,383.90
40	21.06.2023	Izvod	Vodovod i kanalizacija d.o.o.	419614-Izdaci za ostale komunalne naknade	6.68	0.00	-7,377.22
41	21.06.2023	Izvod	CKB	414413-Izdaci za ostale bankarske usluge	10.47	0.00	-7,366.75
42	21.06.2023	Izvod	MMT d.o.o.	414210-Izdaci za reprezentaciju u zemlji	149.20	0.00	-7,217.55
43	21.06.2023	Izvod	RIBNICA COMMERCE d.o.o	417111-Izdaci za zakup objekta	2420.00	0.00	-4,797.55
44	21.06.2023	Izvod	KIC MALESIIJA TUZI	419614-Izdaci za ostale komunalne naknade	417.11	0.00	-4,775.48
45	21.06.2023	Izvod	KIC MALESIIJA TUZI	413411-Električna energija	22.07	0.00	-4,753.41
46	21.06.2023	Izvod	OKOV DOO	419913-Ostali izdaci	32.43	0.00	-4,720.98
47	21.06.2023	Izvod	GRAWE	419411-Izdaci za osiguranje lica	317.07	0.00	-4,403.91
48	21.06.2023	Izvod	GRAWE	419411-Izdaci za osiguranje lica	174.00	0.00	-4,229.91
49	21.06.2023	Izvod	ACME	419311-Izdaci za izradu i održavanje softvera	309.00	0.00	-3,920.91
50	21.06.2023	Izvod	ACME	419311-Izdaci za izradu i održavanje softvera	181.50	0.00	-3,739.41
51	21.06.2023	Izvod	CKB	414413-Izdaci za ostale bankarske usluge	151.25	0.00	-3,588.16
52	21.06.2023	Izvod	CKB	414413-Izdaci za ostale bankarske usluge	6.01	0.00	-3,582.15
53	22.06.2023	Izvod	SANJA BAŠANOVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	757.44	0.00	-2,824.71
54	22.06.2023	Izvod	TIJANA PURIC	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	45.00	0.00	-2,779.71
55	22.06.2023	Izvod	MUP	419811-Takse	45.00	0.00	-2,734.71
56	22.06.2023	Izvod	MUP	419811-Takse	5.00	0.00	-2,729.71
57	22.06.2023	Izvod	MUP	419811-Takse	5.00	0.00	-2,724.71
58	22.06.2023	Izvod	MUP	419811-Takse	5.00	0.00	-2,719.71
59	23.06.2023	Izvod	DRAGAN TEPAVČEVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	0.00	18.00	-2,701.71
					<b>13,585.98</b>	<b>16,340.76</b>	<b>-2,754.78</b>

*Dečević Anesa*